
　■変更日時

　　2025年8月25日（月）20:00～

　■新しいパスワード設定基準

文字数

文字の組み合わせ

　■適用対象

　　・上記変更日以降にパスワードを変更される場合

　　　※現在のパスワードは、お客様が変更されるまではそのままご利用いただけます。

　　　※新基準に沿ったパスワードへの変更を推奨いたします。

　　・上記変更日以降に新規で法人会員登録をされる場合

以下の4種類すべての半角文字を含む必要があります

① 英大文字（A～Z）

② 英小文字（a～z）

③ 数字（0～9）

④ 記号（._#*+-%!?$）

お客様にはご不便をおかけいたしますが、より安全に弊社サービスをご利用いただくため、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2025年7月吉日

佐川ヒューモニー株式会社 

平素より、電報サービス「VERY CARD」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、弊社のセキュリティポリシーの見直しに伴い、ログイン時のパスワード設定基準を以下の

通り変更いたします。

ログイン時のパスワード設定基準変更のお知らせ

8文字～15文字


